1

平成 24年 11月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

 恵比寿ネオナート

 ジャパン・ホテル・リート投資法人

 代表者名 執行役員      伊佐 幸夫

               （コード番号：8985）

資産運用会社名

 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長   鈴井 博之

 問合せ先 管理本部 経理部長 板橋 昇

                TEL：03-6422-0530

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 24 年 11 月８日付

「資金の借入れ（借換え）に関するお知らせ」において公表しました下表記載の資金の借入れに関し、

本日付にて下記の金利適用期間における金利が決定しましたので、お知らせいたします。

記

区 分 借 入 先 借入予定日 借入金額 元本返済期日 金利適用期間 利率（年率）

ファシリティＯ

株式会社三井住友銀行

株式会社広島銀行

株式会社東京スター銀行

平成 24年

11月 15日

1,600

百万円

平成 27年

11月 15日

平成 24年 11月 15日

（同日含みます。）か

ら平成 24年 11月 30

日（同日含みませ

ん。）まで

1.03％

ファシリティＰ

株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

農林中央金庫

平成 24年

11月 15日

4,653.2

百万円

平成 28年

３月 26日

平成 24年 11月 15日

（同日含みます。）か

ら平成 24年 11月 30

日（同日含みませ

ん。）まで

1.18％

ファシリティＱ

株式会社三井住友銀行

株式会社新生銀行

株式会社東京スター銀行

平成 24年

11月 15日

6,500

百万円

平成 29年

11月 15日

平成 24年 11月 15日

（同日含みます。）か

ら平成 24年 11月 30

日（同日含みませ

ん。）まで

1.23％

 なお、平成 24年 11 月 30 日以降の金利については、改めてお知らせいたします。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.co.jp/

http://www.jhrth.co.jp/